
（款）
(項) １

地 方 債 そ の 他

3 建築指導費 147,908 － － 74,380 19 負担金、補助 147,908  (建築住宅課)
及び交付金

 緊急輸送道路沿道建築物耐震化
支援

(土　木　費) 出 9

414,950 562,858 73,528

計

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

８ 土 木 費
土 木 管 理 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1緊急輸送道路沿道建築物耐震化緊急輸送道路沿道建築物耐震化
支援

4,171,076 147,908 4,318,984 73,528 － 74,380－

3 建築指導費 414,950 147,908 562,858 73,528 － － 74,380 19 負担金、補助 147,908 (建築住宅課)
及び交付金

9

9

出

出



(土　木　費) 出 10

(項) ２

地 方 債 そ の 他

2 道路維持費 6,165,382 2,356,100 － 261,824 9 旅 費 40,000  (道路保全課)

11 需 用 費 115,441  道路保全

12 役 務 費 40,000

13 委 託 料 1,269,561

14 使用料及び賃 20,000
借料

15 工 事 請 負費 3,483,485

17 公有財産購入 380,087
費

22 補償、補填及 816,808
び賠償金

3 道路新設改 3,370,304 1,301,600 － 144,598 9 旅 費 10,000  (道路建設課)
良費

11 需 用 費 33,855  公共事業国道改良 82,300

12 役 務 費 25,000  道路改良 3,233,654

13 委 託 料 80,000  広域地方計画道路改良 16,000

15 工 事 請 負費 3,221,449  サイクリングロード整備 38,350

計

10,111,483 16,276,865 3,547,458

29,566,662 32,936,966 1,924,106

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

道 路 橋 り よ う 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1道路保全

1公共事業国道改良

2道路改良

3広域地方計画道路改良

4サイクリングロード整備

40,005,098 9,535,686 49,540,784 5,471,564 3,657,700 406,422－

2 道路維持費 10,111,483 6,165,382 16,276,865 3,547,458 2,356,100 － 261,824 9 旅 費 40,000 (道路保全課)

11 需 用 費 115,441

12 役 務 費 40,000

13 委 託 料 1,269,561

14 使用料及び賃 20,000
借料

15 工事請負費 3,483,485

17 公有財産購入 380,087
費

22 補償、補塡及 816,808
び賠償金

3 道路新設改 29,566,662 3,370,304 32,936,966 1,924,106 1,301,600 － 144,598 9 旅 費 10,000 (道路建設課)
良費

11 需 用 費 33,855 82,300

12 役 務 費 25,000 3,233,654

13 委 託 料 80,000 16,000

15 工事請負費 3,221,449 38,350

10

10

出

出



(項) ３

地 方 債 そ の 他

3 175,350 112,500 10,793 10,032 9 旅 費 1,200  (砂　防　課)

分担金及び負 11 需 用 費 3,445  急傾斜地崩壊対策 93,450
担金

12 役 務 費 2,700  災害緊急がけ崩れ対策 81,900

13 委 託 料 △35,800

15 工 事 請 負費 108,805

22 補償、補填及 95,000
び賠償金

4 海岸保全費 338,168 159,400 － 17,768 9 旅 費 2,000  (港湾漁港整備課)

11 需 用 費 2,168  海岸整備（海岸）

12 役 務 費 6,000

13 委 託 料 67,000

14 使用料及び賃 2,000
借料

15 工 事 請 負費 257,000

18 備 品 購 入費 2,000

(土　木　費) 出 11

計

6,556,288 6,731,638 42,025砂 防 費

392,632 730,800 161,000

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

河 川 海 岸 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1急傾斜地崩壊対策

2災害緊急がけ崩れ対策

1海岸整備（海岸）

16,175,478 513,518 16,688,996 203,025 271,900 27,80010,793

3 砂 防 費 6,556,288 175,350 6,731,638 42,025 112,500 10,793 10,032 9 旅 費 1,200 (砂 防 課)

分担金及び負 11 需 用 費 3,445 93,450
担金

12 役 務 費 2,700 81,900

13 委 託 料 △35,800

15 工事請負費 108,805

22 補償、補塡及 95,000
び賠償金

4 海岸保全費 392,632 338,168 730,800 161,000 159,400 － 17,768 9 旅 費 2,000 (港湾漁港整備課)

11 需 用 費 2,168

12 役 務 費 6,000

13 委 託 料 67,000

14 使用料及び賃 2,000
借料

15 工事請負費 257,000

18 備品購入費 2,000

11

11

出

出



(土　木　費) 出 12

(項) ４

地 方 債 そ の 他

1 港湾管理費 20,480 － 20,480 － 13 委 託 料 20,480  (港湾空港振興課)

使用料及び手  和歌山マリーナシティ管理・運
数料 営

2 港湾建設費 684,834 349,400 － 49,240 9 旅 費 4,000  (港湾漁港整備課)

11 需 用 費 15,611  港湾施設整備 440,475

12 役 務 費 4,000  海岸整備（港湾） 244,359

13 委 託 料 282,100

14 使用料及び賃 2,000
借料

15 工 事 請 負費 375,123

18 備 品 購 入費 2,000

計

828,445 848,925 －

3,974,156 4,658,990 286,194

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

港 湾 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1和歌山マリーナシティ管理・運和歌山マリーナシティ管理・運
営

1港湾施設整備

2海岸整備（港湾）

5,932,228 705,314 6,637,542 286,194 349,400 49,24020,480

1 港湾管理費 828,445 20,480 848,925 － － 20,480 － 13 委 託 料 20,480 (港湾空港振興課)

使用料及び手
数料

2 港湾建設費 3,974,156 684,834 4,658,990 286,194 349,400 － 49,240 9 旅 費 4,000 (港湾漁港整備課)

11 需 用 費 15,611 440,475

12 役 務 費 4,000 244,359

13 委 託 料 282,100

14 使用料及び賃 2,000
借料

15 工事請負費 375,123

18 備品購入費 2,000

12

12

出

出



(項) ５

地 方 債 そ の 他

2 街路事業費 51,700 10,600 8,617 1,020 9 旅 費 350  (道路建設課)

分担金及び負 11 需 用 費 900  公共街路
担金

13 委 託 料 100

14 使用料及び賃 900
借料

15 工 事 請 負費 49,450

(土　木　費) 出 13

1,494,184 1,545,884 31,463

計

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

都 市 計 画 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1公共街路

4,406,499 51,700 4,458,199 31,463 10,600 1,0208,617

2 街路事業費 1,494,184 51,700 1,545,884 31,463 10,600 8,617 1,020 9 旅 費 350 (道路建設課)

分担金及び負 11 需 用 費 900
担金

13 委 託 料 100

14 使用料及び賃 900
借料

15 工事請負費 49,450

13

13

出

出
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